

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 071

071 - Praha Malešice - Praha Libeň km 3,0 - 3,15 - výměna pražců, výměna kolejnic, výměna znečištěného KL, svařování, úprava GPK, výměna kl, údržba pruj. Profilu, výměna pražců za kv č. 13

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	70,00	297,70		20 839,0 Kč
	2	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6,00	230,34		1 382,0 Kč
	3	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	60,00	103,22		6 193,2 Kč
	4	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	30,00	159,93		4 797,9 Kč
	5	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	50,000	1 847,05		92 352,5 Kč
	6	5904031020	Odstranění smíšené vegetace strojné kolovou nebo kolejovou mechanizací s mulčovacím adaptérem o objemu křovin přes 50 %	ha	1,000	63 600,00		63 600,0 Kč
	7	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	48,51	532,39		25 826,2 Kč
	8	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	48,51	706,23		34 259,2 Kč
	9	5915005010	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy	m3	15,00	1 002,45		15 036,8 Kč
	10	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený za k.v.č. 13	kus	32,00	1 998,75		63 960,0 Kč
	11	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	32,00	186,36		5 963,5 Kč
	12	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových k.v.č. 13	kus	32,00	651,90		20 860,8 Kč
	13	5914005010	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 přísypávkou zemního tělesa	m2	60,00	2 210,00		132 600,0 Kč
	14	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	100,00	52,15		5 215,0 Kč
	15	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	100,00	52,15		5 215,0 Kč
	16	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 v.č. 11 - 19sv, v.č. 13 - 21 sv	svar	6,00	6 497,81		38 986,9 Kč
	17	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,50	237 128,63		355 692,9 Kč
	18	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,00	48 892,50		146 677,5 Kč
	19	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	210,00	169,49		35 592,9 Kč
	20	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,00	4 354,69		8 709,4 Kč
	21	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	30,00	196,00		5 880,0 Kč
	22	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	82,47	373,76		30 822,9 Kč
	23	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1	t	187,00	427,81		80 000,5 Kč
	24	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	110,00	488,93		53 782,3 Kč
	25	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	187,00	764,90		143 036,3 Kč
	26	5958131050	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou vrtule R1(145)	kus	400,00	42,98		17 192,0 Kč
	27	5958131070	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	400,00	11,53		4 612,0 Kč
	28	5958125010	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	200,00	161,93		32 386,0 Kč
OUŽI 2021	29	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	%	14 514,73	1,00		14 514,7 Kč
Celkem								1 465 987,41

CELKEM

1 465 987 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 18.10.-31.1.2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2020610

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ca0e8a25-832c-434e-b0d6-56ccce02bbca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2021 10:10:00



61cf472e-c637-4461-843c-bf65625c9e13